
Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga AutoritetiKontraktor] 

[27/08/2021] 

 

Drejtuar: “DARDANIA   HAS”  SHPK , Has, Krume  Lagjja Nr.1, Rruga Burimi, Ndertese 

private Nr.10 [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-01397-07-21-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime Mirëmbajtje Objekte Ndertimore” [Objekti, 

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.122, Date 

16.08.2021, Njoftim Kontrate [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “DARDANIA   HAS”  SHPK, NIPT: K36306932R 

         Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,302,065.0 (Dymilion e treqind e dymijë e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. "DOKSANI - G" SHPK,   NIPT: L21809501H 

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-it   

Vlera Vlera  2,302,065.0 (Dymilion e treqind e dymijë e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Nuk ka ofertues të skualifikuar 



Në mbeshtetje të germës ”f” 1 ,  të nenit 99, të ligjit 162/2020, datë 23/12/2020, “Për 

Prokurimin Publik”, germës ”f”,  të nenit 2,  pika “6” e nenit 822, të Vendimit të Këshillit 

Ministrave Nr. 285, datë 19/05/2021, “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”,  

fituesi u pëcaktua operatori:  “DARDANIA   HAS”  SHPK, me NIPT: K36306932R, me 

Vlerë  2,302,065.0 (Dymilion e treqind e dymijë e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “DARDANIA   HAS”  SHPK , 

Has, Krume  Lagjja Nr.1, Rruga Burimi, Ndertese private Nr.10  [emri dhe adresa e 

ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 2,302,065.0 (Dymilion e treqind e 

dymijë e gjashtëdhjetë e pesë) lekë [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

                                                           
1 f) sipas rastit, ofertat me vlerë ekonomike të barabartë dhe hapat që janë ndjekur për procesin e hedhjes së shortit. 
2 Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave, pika “6”- Nëse dy ose më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të njëjta,  atëherë  

fituesi  do  të  përcaktohet  me  short,  në  prani  të  ofertuesve. Njoftimi  pёr  datёn  dhe  orёn  e  hedhjes  sё  shortit  u  njoftohet  ofertuesve. 

Mospjesëmarrja  e  ofertuesve  gjatë  procesit  të  hedhjes  së  shortit  nuk  përbën shkak për skualifikim. 
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